
縣市 醫事機構代碼 服務機構名稱 醫師 門診時間 地址 備註
1 0401180014 國立臺灣大學附設醫院 感染科醫師 [醫師約診] 星期一 0900-1200

[醫師約診] 星期二 0900-1200、1330-1700
[醫師約診] 星期三 0900-1200
[醫師約診] 星期四 0900-1200、1330-1700
[醫師約診] 星期五 0900-1200、1330-1700

臺北市中正區常德街1號 醫師約診時段請先至本院匿名篩檢確認
陰性，醫師同意後才能協助掛號，及約
診。匿名篩檢官方 Line@ ID:
@ntuh_icare;臉書粉絲專頁搜尋台大 i
諮詢 ,匿名篩檢預約電話：02-
23123456#267552，請於星期一到五
上午9點到下午5點來電。

2 0501110514 三軍總醫院 感染科醫師 星期一 0830-1200
星期二 0900-1200、1400-1700
星期三 0900-1200
星期四 0900-1200、1400-1700
星期五 1400-1700

臺北市內湖區成功路二段325號

3 0501160014 三軍總醫院附設北投分院 陳泰宇 星期一上午診 0900-1200 (台北市北投區中和街250號)
星期五下午診 1400-1700 (台北市北投區新民路60號
星期五夜診 1830-2100 (台北市北投區中和街250號)

台北市北投區中和街250號
台北市北投區新民路60號

4 0601160016 行政院國軍退除役官兵輔導委員會
臺北榮民總醫院

感染科醫師 [醫師約診] 星期一 0830-1200、1330-1730
[醫師約診] 星期二 0830-1200、1330-1730
[醫師約診] 星期三 0830-1200、1330-1730
[醫師約診] 星期四 0830-1200、1330-1730
[醫師約診] 星期五 0830-1200、1330-1730

臺北市北投區石牌路二段201號 醫師約診時段請先至北榮匿名篩檢確認
陰性，醫師同意後才能協助掛號，及約
診。匿名篩檢官方 Line@
ID:@506hzovg或請於星期一到五上午
9點到下午5點來電02-28751997。

王建淳
（一般內科）星期二0900-1200、星期三0900-1200、星期四1330-
1630、星期五0900-1200

張雅媛 （特約門診）星期二1330-1630

黃士澤 （特約門診）星期二1800-2030

賴新豪 （特約門診）星期三0900-1200

王登鶴 （特約門診）星期三1330-1630

顧文瑋 （特約門診）星期四1330-1630

胡伯賢 （特約門診）星期五0900-1200、星期五1800-2030

衛漢庭 （心身醫學科）星期二0900-1200、星期五1330-1630

陳裕雄
（心身醫學科）星期三0900-1200、星期三1400-1600、星期五1730-
2030

蘇璿允 （心身醫學科）星期二1330-1630、星期四1430-1630

顧文瑋
(代診醫師)

（感染科）星期一1730-2030、星期二1330-1630

張雅媛 （感染科）星期四0900-1200、星期五1330-1630
顧文瑋醫師出國進修，預計下半年回國

暴露愛滋病毒前預防性投藥(PrEP)之服務機構資訊(自費)

臺北市

5 0101090517 臺北市立聯合醫院 (昆明院區) 臺北市萬華區昆明街100號 顧文瑋醫師出國進修，預計下半年回國

6 臺北市立聯合醫院 (仁愛院區) 臺北市大安區仁愛路四段10號



縣市 醫事機構代碼 服務機構名稱 醫師 門診時間 地址 備註
暴露愛滋病毒前預防性投藥(PrEP)之服務機構資訊(自費)

7 臺北市立聯合醫院 (陽明院區) 賴新豪 （感染科）星期一1330-1630、星期二1330-1630、星期四0900-1200 臺北市士林區雨聲街105號

王登鶴 （感染科）星期一1330-1630、星期二0900-1200、星期五1330-1630

黃馨慧 （感染科）星期一0900-1200、星期四1330-1630、星期五0900-1200

黃卓尹 （成癮防治科）星期一0900-1200

張祜銘 （成癮防治科）星期二0900-1200

張立 （成癮防治科）星期二0900-1200

詹宜勳 （成癮防治科）星期三0900-1200

洪研竣 （成癮防治科）星期三0900-1200

郭彥君 （成癮防治科）星期三0900-1200

蘇璿允 （成癮防治科）星期四0900-1200

劉書瑋 （成癮防治科）星期四0900-1200

何逸群 （成癮防治科）星期五0900-1200

鄭勝允 （成癮防治科）星期五0900-1200

劉欣怡 星期一 0830-1200、星期二 0830-1200、星期四 1330-1700

莊涵琄 星期一 1800-2100、星期二 1330-1700、星期三 0830-1200

楊靖慧 星期五 1330-1700

曹儷馨 星期二 1800-2100、星期五 0830-1200

黃筱雯 星期一 1330-1700、星期四 1800-2100

10 1301170017 臺北醫學大學附設醫院 臺北市信義區吳興街252號

8 臺北市立聯合醫院 (忠孝院區) 臺北市南港區同德路87號

9 臺北市立聯合醫院 (松德院區) 臺北市信義區松德路309號



縣市 醫事機構代碼 服務機構名稱 醫師 門診時間 地址 備註
暴露愛滋病毒前預防性投藥(PrEP)之服務機構資訊(自費)

11 1101010012 長庚醫療財團法人臺北長庚紀念醫
院

劉仲淇
黃柏諺
蘇庭儀
黃景泰
鄭鈞文

星期一 1330-1630
星期二 1330-1630
星期三 0830-1130
星期四 1330-1630
星期五 1330-1630

臺北市松山區敦化北路199號 諮詢專線：0978835173
請於週一至週五9:00至17:00來電。

12 1101100011 台灣基督長老教會馬偕醫療財團法
人馬偕紀念醫院

感染科醫師 星期一 09：00-12:00、14:00-17：00
星期二 09：00-12:00、14:00-17：00
星期三 09：00-12:00、14:00-17：00、18:00-21:00
星期四 09：00-12:00、14:00-17：00、18:00-21:00
星期五 09：00-12:00、14:00-17：00

臺北市中山區中山北路二段92號 諮詢專線：(02)25433535分機2538 
請於週一至週五9:00至17:00來電。

黃瑞湘 星期一 0900-1200、星期三 1800-2100、星期四 0900-1200

陳立羣 星期二 0900-1200、星期五 0900-1200

崔可忠 星期三 1400-1700

黃政華 星期五 1400-1700

武定一 星期六 0900-1200

14 1101150011 新光醫療財團法人新光吳火獅紀念
醫院

張藏能
黃建賢
陳威宇
王孝為

星期一 0830-1200
星期二 0830-1200、1400-1700
星期三 0830-1200、1400-1700
星期四 0830-1200、1400-1700
星期五 0830-1200、1400-1700

臺北市士林區文昌路95號

15 3501196080 和煦診所 洪毓澤 星期一至四 0900-1200、1400-1700、1730-1930、星期六 0900-1200 臺北市萬華區和平西路三段216號1樓

16 3501114417 維尚泌尿科診所 白彞維 星期一、三、五 0930-1200、1430-1700、1730-2000
星期二 0930-1200、1430-1700
星期六 0930-1200

臺北市內湖區內湖路一段300號3樓之5

17 350102G547 顧芳瑜泌尿科診所 顧芳瑜、林敬
哲、黃冠鈞、施
冠偉、陳忠佐、
徐偉巽、杜明
義、陳毅軒、陳
威智

周一到周六
09:30~12:15、14:00~17:15、18:30~21:15

臺北市大安區信義路3段192之1號4樓

18 3501203491 莊豐賓泌尿科診所 莊豐賓 星期一：9：00-12：00/15：00-17：30/18：00-20：30
星期二、五：9：00-12：00/15：00-17：30
星期三：休診
星期四：9：00-12：00/18：00-20：30
星期六：9：00-12：00

臺北市文山區興隆路二段224之4號

張宏江 星期一 0900-1200
星期二 0900-1200、1330-1700、
星期三 1330-1700、1800-2100
星期四 1330-1700
星期五 1800-2100

19 350102G878  喜月泌尿科診所 106台北市大安區杭州南路二段63號

13 1101020018 國泰醫療財團法人國泰綜合醫院 臺北市大安區仁愛路四段280號
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暴露愛滋病毒前預防性投藥(PrEP)之服務機構資訊(自費)

查訪宇 星期一 1300-1700
星期二 1800-2100
星期三 0900-1200
星期四 0900-1200
星期五 0900-2100、1330-1700

20 350102H544 忠孝喜月泌尿科診所 廖奕安 星期一 1030-1300、1430-1700、1830-2100
星期二 1430-1700、1830-2100
星期三 1030-1300、1830-2100
星期四 1030-1300、1430-1700
星期五 1430-1700、1830-2100
星期六 1030-13:00

臺北市大安區忠孝東路四段59號7樓之1

21 350110A468 中山顧家泌尿科診所 顧芳瑜、蔡彥

村、黃冠鈞、施

冠偉、陳忠佐、

徐偉巽、陳毅

軒、陳信宏、周

安琪、鐘伯恩、

邱亮維

周一到周六
09:30~12:15、14:00~17:15、18:30~21:15

臺北市中山區中山北路二段99號2樓

22 0401020013 國立臺灣大學醫學院附設醫院癌醫
中心分院

胡婉妍
劉旺達

星期一 1330-1700
星期二 1700-2000
星期四 1330-1700
星期五 0900-1200、1330-1700

臺北市大安區基隆路三段155巷57號 若為夜診,請需事先預約
諮詢專線：02-23220322轉238131

朱信誠 星期四、五 0900-1200
星期一、三、四、六 1400-1700
星期一、三、六 1800-2030

魏汶玲 星期一至三 0900-1200
星期二、五 1400-1700
星期二、四、五、六 1800-2030

24 3501094241 恆昕泌尿科診所 陳鈺昕 星期一 1000-1300、1500-1730、1800-2030
星期二、三 1000-1300、1500-1730
星期四 1500-1730、1800-2030
星期五 1000-1300、1500-1730、1800-2030
星期六 1000-1300

臺北市大同區南京西路22號9樓

程威銘 星期三 0930-1230
星期六 0930-1230

廖家亨 星期一 0930-1230、1800-2100
星期二 0930-1230、1400-1700
星期四 0930-1230、1400-1700

26 350110A753 津久診所 陳偉傑 星期一、二、三、四、五 0930-2030
星期六 0930-1700

臺北市中山區松江路276號3樓

臺北市北投區石牌路一段152號

25 350102I729 啟程泌尿科診所 臺北市大安區敦化南路一段236巷19號5樓

27 3501163312 台北欣安耳鼻喉科診所 李政璋 星期一、四 1800-2130

23 350110A708 民權精睿泌尿科診所 臺北市中山區民權西路38之3號3樓
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28 3501175376 謝政興泌尿科診所 謝政興 星期一 1000-1300、1500-2000
星期二 1000-1300
星期三 1000-1300、1500-2000
星期四 1000-1300、1500-2000
星期五 1000-1300、1500-2000

臺北市信義區忠孝東路五段1-2號3樓

范成瑜 星期一0900-1200、1900-2130
星期二1430-1730、1900-2130
星期三0900-1200
星期四0900-1200、1430-1730
星期五1900-2130
星期六0900-1200

章其應 星期一1430-1730
星期二0900-1200
星期三1430-1730、1900-2130
星期四1900-2130
星期五0900-1200、1430-1730

30 350101573 知癒診所 楊凱亦 星期一、二、三、四、五、六  0900-1200
星期一、三、四、六  1330-1700                                                            星期
一、二、三、五  1800-2100

臺北市松山區延壽路103號1樓

31 1331040513 衛生福利部雙和醫院 李美慧
劉永慶
李繼弘(9月復職)
李垣樟

星期一1330-1630、1800-2100
星期二0830-1130、1330-1630
星期三1800-2100
星期四1330-1630、1800-2100
星期五0830-1130、1400-1630(教學診限號)

32 1131010011 醫療財團法人徐元智先生醫藥基金
會亞東紀念醫院

楊家瑞
蔡茂松
劉佳穎
蔡欣諺
林惠紋
陳泓恩

星期一0830-1200、1330-1630
星期二1330-1630、1730-2030
星期三0900-1200、1330-1630
星期四0830-1200、1330-1630、1730-2030
星期五0830-1200、1330-1630

新北市板橋區南雅南路2段21號

黃增裕 星期一0900-1200、星期四 1400-1700、星期五0900-1200

李祐寧 星期二1400-1700、星期三1400-1700、星期四0900-1200

巫映蓉 星期二0900-1200、星期五1400-1700

鄭明偉 星期一1400-1700、星期三0900-1200、星期六0900-1200

彭銘業 星期一1400-1730、星期三1400-1730、星期五1400-173034 1131050515 佛教慈濟醫療財團法人台北慈濟醫
院

新北市新店區建國路289號

29 3501192527 聖約翰婦產科診所

新北市

33 1131100010 馬偕紀念醫院淡水分院 新北市淡水區民生路45號
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洪伯斌 星期二0830-1200、星期六0830-1200

邱勝康 星期一1400-1730、星期三1400-1730、星期四1400-1730

蘇迎士 星期一0830-1200、星期一1830-2100、星期三0830-1200

盧葦 星期一0900-1200
星期四14:00-17:00

劉彥宏 星期一0900-1200 、 星期二14:00-17:00、星期二18:00-20:30、星期三
14:00-17:00、星期五0900-1200

36 3531025469 張必正診所 張必正 星期五1830-2130 (每月門診仍以該院網路公告為主) 新北市三重區重新路三段66號

感染科醫師 (感染科)星期一1330-1630、星期二0830-1130、1800-2000、星期三
1330-1630、星期四0830-1130、星期五0830-1130、1800-2000

林威佑 (泌尿科)星期二0830-1130、星期四1330-1630、星期五0830-1130、
1800-2000

38 新北市立聯合醫院(三重) 李文生
劉潔如
黃盈綺

(感染科門診)星期一9:00-1130  1330-1630、星期二1330-1630、星期三
0900-1130、星期四0900-1130、星期五9:00-1130  1330-1630

241新北市三重區新北大道一段3號 諮詢專線：0905-227-060 
請於週一至週五9:00至17:00來電。

39 新北市立聯合醫院(板橋) 板橋院區目前沒有感染科門診

李宜謙 星期二、三、四0900-1200

董紹賢 星期一、二1330-1630
星期四1800-2100
星期五0900-1200

王宇平 星期一0900-1200
星期三1800-2100
星期四、五1330-1630

41 1131130018 新北市立土城醫院(委託長庚醫療財
團法人興建經營)

楊政晧
蘇家彬
呂學重

星期一1330-1630、星期二1330-1630、星期三0830-1130、星期三
1330-1630(雙周)、星期四1330-1630、星期五0830-1130

新北市土城區金城路二段6號

42 3531133064 頂埔中心診所 張嘉興 星期一0900-1130
星期二0900-1130、1900-2100
星期三0900-1130
星期四0900-1130
星期五0900-1130
星期六0900-1130

新北市土城區中央路四段286號

高銘鴻 星期一0930-2130
星期二0930-2130
星期三0930-2130
星期四0930-2130
星期五0930-2130
星期六0930-1230

43 3531026813 好幸福泌尿科診所 新北市三重區正義北路238號

0131020016

40 1331160010 輔仁大學學校財團法人輔仁大學附
設醫院

新北市泰山區貴子路 69 號 早上門診報到時間11:30之前

下午門診報到時間16:00之前

晚上門診報到時間20:00之前

專線:02-85128888分機22075

Line ID:@495boays

35 1231050017 天主教耕莘醫療財團法人耕莘醫院 新北市新店區中正路362號

37 0131060029 衛生福利部臺北醫院 新北市新莊區思源路127號
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戴定恩 星期二0930-2130

戴槐青 星期一1800-2130

葉亭均 星期一1400-1700
星期五1400-1700

44 3531143953 宜興診所 陳敬睿 星期二1330-1700
星期四1330-1700
星期五1330-1700

新北市蘆洲區永樂街38巷42弄6 號1樓

45 3531026082 固的診所 蔡世偉 星期一1500-2130
星期二0830-1200
星期四1500-2130
星期五0830-1200
星期六0900-1200

241新北市三重區正義北路312號

46 3531017145 博恩泌尿科外科診所 許世昌 星期一0830-1300、1630-2100
星期二0830-1300、1630-2100
星期三0830-1300、1630-2100
星期四0830-1300、1630-2100
星期五0830-1300、1630-2100
星期六0830-1300

220新北市板橋區文化路一段203號

黃亮鋼 星期二0900-1200、1330-1630、1800-2100
星期四1330-1630、1800-2100
星期五0900-1200
星期六0900-1200、1330-1630、1800-2100 (單周)

蔡翰宇 星期一0900-1200、1330-1630、1800-2100
星期三1800-2100
星期五1330-1630、1800-2100
星期六0900-1200、1330-1630、1800-2100 (雙周)

48 初悅婦研婦產科診所 周維薪 星期一0900-1200、1300-1700
星期二0900-1200、1300-1700
星期三0900-1200、1300-1700
星期四0900-1200、1300-1700
星期五0900-1200、1300-1700

黃協賢 星期二1330-1630、星期五1330-1630

鄭鈞元 星期一0830-1130、星期四 0830-1130

50 1134020019 醫療財團法人羅許基金會羅東博愛
醫院

李怡頡 星期一1330-1630 265宜蘭縣羅東鎮南昌街83號

51 1134020028 財團法人天主教靈醫會羅東聖母醫
院

林聖一 星期二0900-1200、星期四0900-1200  265宜蘭縣羅東鎮中正南路160號

宜蘭縣

基隆市 49 1111060015 長庚醫療財團法人基隆長庚紀念醫
院

47 3531172365 成柏泌尿科診所 新北市林口區文化三路1段195號1樓



縣市 醫事機構代碼 服務機構名稱 醫師 門診時間 地址 備註
暴露愛滋病毒前預防性投藥(PrEP)之服務機構資訊(自費)

黃士澤 星期二0900-1200、星期四0900-1200

張雅媛 隔週一1400-1700

林聖一 星期三0900-1200

金門縣 53 0190030516 衛生福利部金門醫院 胡逸帆 (感染科)星期二0900-1200、星期四1330-1600、星期五0900-1200
 (每月門診仍以該院網路公告為主)

54 1132070011 長庚醫療財團法人林口長庚紀念醫
院

感染醫學科醫師 星期一至五 0830-1130、1330-1630

55 3532040415 明仁診所 鍾智明 星期一到六 0800-1200、16:00-21:00
星期日 0800-1200

56 0132010014 衛生福利部桃園醫院 鄭舒倖
鄭健禹
林宜君
陳正斌
李淑媛

星期一 0830-1200、1400-1700、1800-2100
星期二 0830-1200、1400-1700、1800-2100
星情三 0830-1200、1400-1700
星情四 0830-1200、1400-1700、1800-2100
星期五 0830-1200、1400-1700

諮詢專線 03-3699721 分機 8316 / 8310
LINE ID: @tygh_prep

57 132110519 衛生福利部桃園醫院新屋分院 鄭健禹 星期五(隔週) 0900-1130
58 1532011154 敏盛綜合醫院 陳冠州 星期一1400-1700、1800-2100

星期二0900-1200
03-4971989分機5119

59 3532028240 大象泌尿科診所 邵郁鏵 星期一：14：00-17：00、18：00-21：00
星期二：09：30-12：00、14：00-17：00
星期三：14：00-17：00、18：00-21：00
星期四：14：00-17：00、18：00-21：00
星期五：14：00-17：00、18：00-21：00
星期六：09：30-12：00、14：00-17：00

03-2872385

黃年富 星期二:13:30-17:00
星期四:08:30-12:00

張家榮 星期三、五0830-1200

顧芳瑜 星期四上午 09:30-12:15

王士綱
星期一、五、六 09:30-12:15
星期四14:00-17:15
星期六18:30-21:15

林敬哲 星期三14:00-17:15

陳柏翰
星期三、六 14:00-17:15
星期三、五 18:30-21:30

陳毅軒
星期二、六 14:00-17:15
星期三 18:30-21:15

呂其峰 星期一 14:00-17:15

丁偉峰 星期二 18:30-21:15

蔡彥村 星期五 14:00-17:15

桃園市

60 1532040039 天成醫院 03-4782350分機62856.62866

61 3532019009 桃園顧家泌尿科診所

桃園市桃園區中埔一街70號

52 0434010518 國立陽明交通大學附設醫院 260宜蘭縣宜蘭市新民路152號



縣市 醫事機構代碼 服務機構名稱 醫師 門診時間 地址 備註
暴露愛滋病毒前預防性投藥(PrEP)之服務機構資訊(自費)

陳信宏
星期一09:30-12:15
星期四、六 14:00-17:15
星期三、五18:30-21:15

黃年富 星期一中午13:30-16:40
星期二晚上18:00-21:00
星期五早上08:30-12:00

張家榮 星期二0830-1200
63 3532082977 耀心泌尿科診所 葉志胤 星期一9:00-12:00、14:00-17:00、18:00-21:00

星期二9:00-12:00
星期三9:00-12:00、14:00-17:00、18:00-21:00
星期四9:00-12:00
星期五9:00-12:00、14:00-17:00、18:00-21:00
星期六9:00-12:00

桃園市八德區介壽路一段839號

林玉春 星期一1400-1700、星期二1400-1700、星期四 1400-1700、星期五1830-新竹縣竹北市縣政二路69號
張天豪 星期一1830-2130(夜間門診)；星期二0900-1200、星期三0900-1200、

星期四0900-1200
新竹縣竹北市縣政二路69號

65 3533051903 麥建方小兒專科診所 麥建方 每個月單週(第一、三、五週) 星期六15:00-18:00
(自113年5月18日起)

新竹縣竹北市勝利五路27號 平日、假日採預約制
Line ID:@168lbujn

66 0433050018 國立台灣大學醫學院附設醫院新竹
台大分院生醫醫院

黃怡嘉
郭柏賢

星期一14:00-17:00(郭)
星期二14:00-17:00(黃)
星期三09:00-1200(黃)
星期五09:00-12:00(郭)

新竹縣竹北市生醫路一段2號302

67 博威診所 葉韶豪醫師 星期二13:00-21:00
星期三13:00-21:00
星期四13:00-21:00
星期五13:00-21:00
星期六13:00-21:00
星期日13:00-21:00

新竹縣竹北市嘉豐南路二段45號

68 0412040012 國立台灣大學醫學院附設醫院新竹
臺大分院新竹醫院

郭漢岳
黃崧溪
邊建榮
陳楷翔

星期一0900-1200
星期二0900-1200、1800-2000
星期三0900-1200、(隔週)1400-1700
星期四0900-1200
星期五0900-1200

69 1112010519 台灣基督長老教會馬偕醫療財團法
人新竹馬偕紀念醫院

劉柏滉 週二、隔週三、週四、週五、隔週六 09:00-12:00；週一、週二、週四
14:00-17:00；週一、隔週五 17:30-20:30 (夜間門診)

諮詢專線
03-6119595 分機2942
0975837472王小姐
03-6119595 分機2938
0975837361吳先生

70 3512010993 永美陳志閔診所 陳志閔 星期一至星期五0900-1200、1430-1730 、1830-2130、(星期四1430-
1730休診)
 星期六0900-1200
星期日休診

苗栗縣 71 1135050020 為恭醫療財團法人為恭紀念醫院 張恩本 星期一0830-1200
星期四0830-1200

苗栗縣頭份市信義路128號

黃顯博 星期一8:30~12:00、星期二13:30~17:00、星期三13:30~17:00
林育蕙 星期一8:30~12:00、星期二8:30~12:00、星期四8:30~12:00
蔡哲安 星期三13:30~17:00、星期四13:30~17:00、星期五8:30~12:00
劉伯瑜 星期三8:30~12:00、星期五8:30~12:00
林詩萍 星期一8:30~12:00、星期二13:30~17:00、星期四8:30~12:00
陳永峻 星期二8:30~12:00、星期四13:30~17:00(隔週)、星期五13:30~17:00、星期
曾建豪 星期一13:30~17:00、星期四13:30~17:00(隔週)、星期四18:00~21:00、星
劉家瑋 星期三8:30~12:00、星期五13:30~17:00
黃薇諼 星期二8:30~12:00、星期四08:30~12:00
醫師輪值 星期二18:00~21:00
何茂旺 星期一08:30-12:00

星期二13:30-17:00
星期四13:30-17:00

為維護服務品質全面採預約制，限制每診次

初次評估加第一次開藥共3人。

 諮詢與預約方式:請加入 防愛事前要!中榮

701 LINE官方帳號 LINE ID: @unk7679p

週六門診11:30前需至診間插卡報到。

夜間門診20:00前需至診間插卡報到。

73 1317050017 中國醫學大學附設醫院

新竹市

台中市 72 0617060018 臺中榮民總醫院

臺中市西屯區台灣大道四段1650號

0932020025 天成醫療社團法人天晟醫院 03-4629292

新竹縣 64 0933050018 東元醫療社團法人東元綜合醫院
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縣市 醫事機構代碼 服務機構名稱 醫師 門診時間 地址 備註
暴露愛滋病毒前預防性投藥(PrEP)之服務機構資訊(自費)

王任賢 星期一13:30-17:00
星期二08:30-12:00

齊治宇 星期一13:30-17:00
星期三13:30-17:00
星期四08:30-12:00

盧敏吉 星期一13:30-17:00
星期二08:30-12:00

林伯昌 星期三08:30-12:00
星期五08:30-12:00
星期六08:30-12:00

周家卉 星期二13:30-17:00
星期四13:30-17:00
星期五13:30-17:00

張為碩 星期五08:30-12:00
施文心產假中 星期一08:30-12:00

星期三18:00-21:00
星期五13:30-17:00

鄭孟瑜 星期一08:30-12:00
星期三08:30-12:00

蘇浤桀 星期一08:30-12:00
星期五13:30-17:00

吳品翰 星期二18：00-21：00  星期五08：30-12：00
74 1317040011 中山醫學大學附設醫院 李原地

李鑒峯
王唯堯
李育霖

星期一0830-1200、1400-1700
星期二0830-1200、1400-1700、1800-2100
星期三0830-1200、1400-1700、1800-2100
星期四0830-1200、1400-1700
星期五1400-1700

台中市南區建國北路一段110號 line諮詢:請用ID搜尋 @450jzkez (加入
後請傳貼圖) 電話諮詢:04-
24739595#38914(請於看診時間來電)

75 0917070029 林新醫療社團法人林新醫院 翁青筠 星期一0830-1200
星期三0830-1200、1800-2100
星期四1400-1730

76 1136090519 財團法人佛教慈濟綜合醫院台中分院王瑞興
黃銘義
何承懋

星期一0830-1200、1400-1700、1800-2100
星期二0900-1200、1330-1700
星期三0830-1200、1330-1700
星期四0830-1200、1830-2100
星期五0900-1200
夜間門診:禮拜一及禮拜四隔週看

台中市潭子區豐興路一段88號 夜間不提供PrEP自費
只有提供PEP及看診服務

77 1517061032 澄清綜合醫院中港分院 許哲瀚
星期三14：30-17：30

78 0936060016 童綜合醫療社團法人童綜合紀念醫
院

陳志銘
高智泉
林國璽
戴佩雯

星期一0830-1130、1400-1700、1800-2100
星期二0830-1130、1800-2100
星期三0830-1130、1800-2100
星期四0830-1130、1400-1700、1800-2100
星期五0830-1130

臺中市梧棲區臺灣大道八段699號 04-26581919分機58259
公自費PrEP採預約制，請先來電諮詢

光田醫療社團法人光田綜合醫院-向上楊清鎮 星期一1330-1730、星期二1330-1730、星期四1330-1730、星期五
1330-1730

台中市沙鹿區向上路7段127號

光田醫療社團法人光田綜合醫院-大甲陳俊志 星期一1330-1730、星期二1330-1730、星期四0830-1200、
星期五0830-1200

台中市大甲區經國路321號

80 0117030010 衛生福利部臺中醫院 陳宗家
曾婷玉
梁麗穎

星期一0830-1130
星期三0830-1130、1400-1700
星期四0830-1130
星期五1400-1700

04-22294411分機6205
Line(手機號碼):0955929347
請先來電諮詢後,再行預約

81 0903150014 林新醫療社團法人烏日林新醫院 曾淑雯 星期二0830-1200
星期三1400-1730、1800-2130
星期五1400-1730

八月份後星期三無夜診

82 0136010010 衛生福利部豐原醫院 許哲翰 星期一14:00-1700
星期四08:30-11:30

79 0936050029



縣市 醫事機構代碼 服務機構名稱 醫師 門診時間 地址 備註
暴露愛滋病毒前預防性投藥(PrEP)之服務機構資訊(自費)

83 3503280736 安昱診所 吳哲安 (泌尿科)
星期一0900-1200、1500-2000、
星期二0900-1200、1500-2000、
星期三0900-1300、
星期四0900-1200、1500-2000、
星期五0900-1300、1500-2000、
星期六0900 1200

84 3503281206 瑞和診所 曾任偉 (泌尿科)
 星期一0900-1200、1500-2100
 星期三0900-1200、1500-2100
 星期四0900-1200、1500-2100
 星期五0900-1200、1500-2100
 星期六0900-1200、1500-2100
星期日0900 1200、1500 2100

85 3503010163 林修名診所 林修名 (泌尿科)
  星期一 0900-1200、1500-1730、1900-2100
  星期二 1500-1730、1900-2100
  星期三 0900-1200
  星期四 1500-1730、1900-2100
  星期五 0900-1200、1500-1730
星期六 0900 1200

86 3505350231 維新診所 周欣霈 (泌尿科)
 星期一 0900-1150、1430-1650、1830-2020
 星期二 1430-1650、1830-2020
 星期三 0900-1150、1430-1650、1830-2020
 星期四 0900-1150、1430-1650、1830-2020
 星期五 0900-1150、1430-1650、1830-2020
星期六 0900 1150

87 3503260823 博大診所 許家榮 今年113/3/6已歇業
陳昭安 星期一0900-1200、1900-2100(隔週診)

星期二0900-1200(隔週診)、1430-1730
星期三1900-2100
星期四0900-1200、1430-1730
星期五1430-1730、1900-2100
星期六0900-1200(隔週診)

楊鎧伍 星期一1430-1730
星期二1900-2100
星期三0900-1200、1430-1730
星期四1900-21000
星期五0900-1200
星期六0900-1200(隔週診)

李嘉文 星期一1900-2100 (隔週診)
星期二0900-1200(隔週診)

89 3503230236 安東診所 傅柏蒼 星期一0800-1200
星期二1700-2100
星期三1700-2100
星期四0800-1200、1700-2100
星期五0800-1200

台中市東區樂業路226號1樓

90 3503272912 醫鄰診所 李重甫 星期一0830-1200、17:00-20:00
星期二0830-1200
星期三0830-1200、17:00-20:00
星期四0830-1200
星期五0830-1200、14:00-20:00
星期日0830-1200

台中市西屯區黎明路三段391號

昭安泌尿科診所88 3503241524



縣市 醫事機構代碼 服務機構名稱 醫師 門診時間 地址 備註
暴露愛滋病毒前預防性投藥(PrEP)之服務機構資訊(自費)

91 3503272645 博威診所 趙浩堅 星期一：13:00-21:00
星期二：13:00-21:00
星期三：13:00-21:00
星期日：13:00-21:00

407台中市西屯區福林路405號 04-24630868

92 1136200015 仁愛醫療財團法人大里仁愛醫院 黃怡菁 星期二0830-1130
星期四1330-1630
星期五0830-1130

台中市大里區東榮路483號

93 3503272725 懿安泌尿科診所 呂謹亨 星期一：09：00-12：00、14：00-17：00、18：00-21：00
星期二：09：00-12：00、14：00-17：00、18：00-21：00
星期四：09：00-12：00、14：00-17：00、18：00-21：00
星期五：09：00-12：00、18：00-21：00
星期六：09：00-12：00、14：00-17：00
星期日：09：00-12：00

407台中市西屯區大隆路102號 04-2327-5977

94 3531017145 博恩泌尿科外科診所 許世昌 星期一0830-1300、1630-2100
星期二0830-1300、1630-2100
星期三0830-1300、1630-2100
星期四0830-1300、1630-2100
星期五0830-1300、1630-2100
星期六0830-1300

95 3503250649 吉陽診所 蕭其航 星期一1500-2045
星期二0900-1145、1800-2045
星期三0900-1145、1500-2045
星期五0900-1145、1500-2045
星期六0900-1145
星期日1800-2045

臺中市南區復興路二段155之1號1樓﹑2樓 04-22602256

96 3536190596 呂其嘉婦產科診所 呂其嘉
林昭儀

星期一0900-1200、1430-1800、1900-2000
星期二0900-1200、1430-1800、1900-2000
星期三0900-1200、1430-1800、1900-2000
星期四0900-1200、1430-1800、1900-2000
星期五 0900-1200、1430-1800、1900-2000
星期六 0900-1200、1430-1800

陳智皓 星期一08:30-12:00、星期三08:30-12:00
蘇浤傑 星期三13:30-17:00

98 1137010024 彰化基督教醫療財團法人彰化基督
教醫院

感染科門診醫師 星期一0830-1200、1400-1700
星期二0830-1200
星期三0830-1200、1400-1700
星期四0830-1200、1400-1700
星期五0830-1200

99 1137050019 彰化基督教醫療財團法人員林基督
教醫院

感染科門診醫師 每月二、四週週二早上9:00-12:00
每月二、四週週五早上9:30-12:00                                                                 每
月第三週週二下午14:00-17:00                                                                    每月
第一、三週週早上09:00-12:00                                                                 依醫院
網頁門診時刻表為主(約診)

彰化縣員林市莒光路456號 04-8381456 #1935

100 1137020511 秀傳醫療財團法人彰濱秀傳紀念醫
院

黃梅
張文瀚

星期一1400-1730、1800-2100(約診)
星期三0900-1200、14:00-1600
星期五1400-1730

  請先致電詢問名額諮詢專線04-7813888分機72188請於星期一到五上午9點到下午5點來電。

101 0937010019 秀傳醫療社團法人秀傳紀念醫院 劉克森
王以仁

星期一1400-1730
星期二0830-1200、1400-1730
星期三0830-1200、1400-1730
星期四0830-1200

102 3537014068 張志鵬泌尿科診所 張志鵬 星期一、二、三、四、五、六 上午0900-1130
星期一、三、四、五         下午1530-1930

103 0137170515 衛生福利部彰化醫院 莊佳慧 星期一08:30-11:30
星期二18:30-20:30
星期三08:30-11:30
星期四14:00-16:30

彰化縣埔心鄉舊館村中正路二段80號 建議事先諮詢04-8298686分機1219

97 1303290012 臺中市立老人復健綜合醫院

彰化縣



縣市 醫事機構代碼 服務機構名稱 醫師 門診時間 地址 備註
暴露愛滋病毒前預防性投藥(PrEP)之服務機構資訊(自費)

104 0938040012 竹山秀傳醫療社團法人竹山秀傳醫
院

王健宇 星期一08:30-12:00                                                                                      星期
二1400-1700
星期三08:30~12:00
星期四14:00~17:00

南投縣竹山鎮集山路二段75號

105 0138010027 衛生福利部南投醫院 廖嘉宏 星期一1330-1630、1830-2130
星期三1330-1630
星期四1330-1630
星期五1330-1630

106 0638020014 臺中榮民總醫院埔里分院 施智源 星期四18:30-21:30
星期五8:30-12:00

諮詢專線
 04-92990833分機6129

蘇世強 星期二1400-1700
星期五0900-1200

蔡文石 星期一1400-1700
星期二0900-1200
星期三0900-1200
星期四1400-1700
星期五1400-1700

國立臺灣大學醫學院附設醫院雲林
分院-斗六院區

感染科 星期二0830-1100、1330-1600
星期四1330-1600
星期五1330-1600

640雲林縣斗六市雲林路二段579號

國立臺灣大學醫學院附設醫院雲林
分院-虎尾院區

感染科 星期一1330-1600
星期三1330-1600
星期五0900-1100

632雲林縣虎尾鎮學府路95號

109 0439010527 國立成功大學醫學院附設醫院斗六
分院

陳嫈文 星期一13:30-16:30
星期四17:30-20:30

640 雲林縣斗六市莊敬路345號

1139130010 長庚醫療財團法人雲林長庚紀念醫
院

林皇伸 星期一13:30-16:30 (每個月第1週及第3週) 638雲林縣麥寮鄉工業路1500號

1139030015 天主教若瑟醫療財團法人若瑟醫院 感染科  星期一下午1400-1700、  星期四0900-1200 632雲林縣虎尾鎮新生路74號

黃琮輿 星期一1330-1630
星期四1330-1630

吳彥穆 星期一0830-1130
星期三1330-1630

112 1140030012 佛教慈濟醫療財團法人大林慈濟醫
院

賴重彰
黃建賓

星期一0830-1200、星期二0830-1200、星期三1400-1730、星期四
0830-1200

622嘉義縣大林鎮民生路二號 諮詢專線
05-2648000 分機5907

曾政尹 星期一1400-1700
星期三0830-1200
星期四0830-1200

杜宗霖 星期一0830-1200、1400-1700
星期三0830-1200
星期四0830-1200、1400-1700

蔡哲安 星期二0830-1130
林育蕙 星期三0830-1130
陳怡仁 星期一0900-1200、星期二1400-1700
洪冬哲 星期四0900-1200、星期五1400-1700

116 0122020517 衛生福利部嘉義醫院 廖忠信 星期三0900-1200、1700-2000、星期五0900-1200 600 嘉義市北港路312號 05-2319090#8561
117 1141310019 奇美醫療財團法人奇美醫院  蘇柏安 陳宏睿

杜漢祥
 蔡家宏
 陳宏睿 蔡家宏
 湯宏仁 劉晉瑋
蘇柏安 劉晉瑋

星期一0900-1200、1400-1700、1800-2100
星期二1400-1700、(115/3/1起週一夜診挪至週二)
星期三0900-1200、1800-2100
 星期四0900-1200、1400-1700、1800-2100
 星期五0900-1200、1400-1700

710台南市永康區中華路901號

李佳雯 [PrEP初次適用性評估及持續取藥]星期五0900-1230
羅景霳 [PrEP初次適用性評估及持續取藥]星期一0900-1200、星期四1330-1630

05-2765041分機2733

台南市

118 0421040011 國立成功大學醫學院附設醫院 704台南市北區勝利路138號

嘉義市 114 0622020017 臺中榮民總醫院嘉義分院 嘉義市西區世賢路二段600號

115 1122010012 戴德森醫療財團法人嘉義基督教醫
院

嘉義市東區忠孝路539號

嘉義縣 111 1140010510 長庚醫療財團法人嘉義長庚紀念醫
院

613嘉義縣朴子市嘉朴路西段8號 諮詢專線
05-3621000分機3803

113 0140010028 衛生福利部朴子醫院

雲林縣 108 0439010518

110

南投縣

107 1138020015 埔基醫療財團法人埔里基督教醫院



縣市 醫事機構代碼 服務機構名稱 醫師 門診時間 地址 備註
暴露愛滋病毒前預防性投藥(PrEP)之服務機構資訊(自費)

119 3505310353 吳鴻均泌尿科診所 吳鴻均 星期一0900-1200、1530-1730、1800-2100
星期二0900-1200、1530-1730、1800-2100
星期三0900-1200、1800-2100
星期四0900-1200、1800-2100、
星期五0900-1200、1530-1730、1800-2100
星期六0900-1200

台南市東區莊敬路158巷1號1樓

120 3521080065 廖健良診所 廖健良
蔡銘駿

星期一~星期六0800-1130、1500-1730、1900-2030
星期日0900-1130(輪診)

台南市中西區民生路一段30號

121 0641310018 高雄榮民總醫院台南分院 感染科 星期二1400-1700；星期四0845-1200 台南市永康區復興路427號 諮詢專線 06-3125101分機61106
服務時間週一至週五 08:00-17:00

122 3505280083 啟仁診所 黃啟洲 星期一0830-1200、1600-2030 、星期二0830-1200、1600-2030 、
星期三0830-1200、星期四0830-1200、1600-2030 、
星期五0830-1200、1600-2030 、星期六0830-1200

台南市歸仁區中山路一段538號

123 3505330391 君安診所 王彰德 星期四1530-1830、1830-2030
星期五1530-1830、1830-2030

臺南市台南市南區大同路二段186巷1號

124 1142120001 義大醫療財團法人義大醫院 感染科醫師 星期一至五0830-1200、1330-1500 高雄市燕巢區角宿里義大路1號 請先聯絡個管師郭乙錡,公務手
機:0975106269

125 1142100017 長庚醫療財團法人高雄長庚紀念醫
院

感染科醫師 星期一0830-1200、1330-1700
星期二0830-1200、1330-1700
星期三0830-1200、1330-1700
星期四0830-1200、1330-1700
星期五0830-1200、1330-1700

高雄市鳥松區大埤路123號 1.諮詢專線
07-7317123分機2237
0975368999
LINE ID:0975368999

126 0102070020 高雄市立大同醫院 感染科醫師 星期一0830-1130
星期二1330-1630、1730-2000
星期三1330-1630
星期四0830-1130、1330-1630
星期五1330-1630

高雄市前金區中華三路68號 1.諮詢專線
(07)291-1101分機8071
0978550195
LINE ID:0978550195

蔡孟憲 星期一、星期四1330-1700
星期五0830-1200

鄭宇辰 星期二、星期三1330-1700
星期四0830-1200

謝効烝 星期三、星期四0830-1200
星期五1330-1700

醫師輪值 星期三1700-1900
為三位醫師輪診，需事先打電話與個管師預約

128 1302050014 高雄醫學大學附設中和紀念醫院 盧柏樑
陳彥旭
蔡季君
陳惇杰
黃崇豪
林尚儀
張雅婷
林俊祐
李雋元
陳昭儒

星期一0830-1200、1330-1700、18:00-21:00
星期二0830-1200、1330-1700
星期三0830-1200、1330-1700
星期四0830-1200、(單週)18:00-21:00
星期五0830-1200、1330-1700

高雄市三民區十全一路100號

129 0602030026 高雄榮民總醫院 感染科所有核備
醫師

星期一~星期五0830-1200 高雄市左營區大中一路386號 1.諮詢專線 : 07-3422121分機72029
2.諮詢 Line@ ID : @lgz8989y

130 0502030015 國軍高雄總醫院左營分院附設民眾
診療服務處

蔡文正 星期一0830-1130、星期四0830-1130 高雄市左營區合群里軍校路553號

131 1102110011 高雄市立小港醫院(委託財團法人私
立高雄醫學大學經營)

邱昱堯
羅世豪
溫家慧
張科

星期一1330-1600、1800-2100
星期二1330-1600
星期三1330-1630、1800-2100
星期四1330-1630、1800-2100
星期五0830-1200

高雄市小港區山明里山明路482號 1.諮詢專線
 07-8036783 分機3275
 0981916101
 2.諮詢Line ID
0981916101

07-3351121分機2295
0912591387

台南市

高雄市

127 902080013 阮綜合醫療社團法人阮綜合醫院 高雄市苓雅區成功一路162號



縣市 醫事機構代碼 服務機構名稱 醫師 門診時間 地址 備註
暴露愛滋病毒前預防性投藥(PrEP)之服務機構資訊(自費)

132 102080017 高雄市立民生醫院
(含HERO藥愛療癒中心友善門診)

林子超
謝旻翰
黃上霖
陳光銘(隔週診)
張科(HERO預約
診)

星期一0900-1200、1400-1700(HERO)、1800-2100
星期二0900-1200、1400-1700、1800-2100(HERO夜診採預約制、隔週
診)
星期三0900-1200、1400-1700(HERO)、1800-2100
星期四0900-1200、1400-1700、1800-2100
星期五0900-1200、1400-1700(HERO)

高雄市苓雅區凱旋二路134號 請先撥打個管師韋茜手機0972815069
或加LINE：hero4091協助掛號

133 3507330362 七賢高美泌尿科診所 鄭斌睿 星期一二三五六0900-1200、星期一至四1430-1730、星期一三四五
1900-2100

高雄市新興區七賢二路71號

134 1502040021 健仁醫院 王堯顯
林偉政

星期一1400-1700
星期二0830-1200、1400-1700
星期四0830-1200、1400-1700、1800-2030
星期五0830-1200、1400-1700
星期六0830-1200

高雄市楠梓區楠陽路136號

李嘉文 星期一/三 8:30-11:40、星期二:14:30-17:20、星期五:18:30-20:40
蘇信豪 星期一/三 14:30-17:20、星期二:08:30-11:40、星期四:18:30-20:40

吳彥廷 星期一 8:30-11:40、星期二 18:30-20:40、星期四:14:30-17:20
陳昱光 星期三 18:30-20:40
金介文 星期一1830-2040、星期四0830-1140、星期五1430-1720
醫師輪值 星期六0830-1140
陳昱光 星期一0830-1140、1430-1720、1830-2040

星期二0830-1140、1830-2040
星期三0830-1140
星期四0830-1140、1430-1720、1830-2040
星期五0830-1140
星期六0830-1140

李嘉文 星期一1830-2040
星期二0830-1140
星期三1830-2040
星期五1430-1720

蘇信豪 星期五1830-2040
吳彥廷 星期二1430-1720、星期五1430-1720
金介文 星期二0830-1140

星期三1430-1720
陳思翰 星期一二五六0900-1200、星期四1500-1800、星期二三五1830-2100、

星期六0900-1200

阮序承 星期一1500-1800、星期二0900-1200、星期三0900-1200、星期四0900-
李政學 星期一六0900-1200、星期二三五1500-1800、星期一四1830-2100
楊凱富 星期五0900-1200

138 3507011380 久仁泌尿科診所 周智原 星期一：9:00-12:00、15:00-18:00、18:30-21:00
星期二：9:00-12:00、15:00-18:00、18:30-21:00
星期三：9:00-12:00、15:00-18:00
星期四：9:00-12:00、15:00-18:00、18:30-21:00
星期五：9:00-12:00、15:00-18:00、18:30-21:00
星期六：9:00-12:00

830高雄市鳳山區文平街18號 07-7776883

139 3507360717 未來診所 吳怡慧 星期一 午診1230-1530、晚診1730-2030
星期二 午診1230-1530、晚診1730-2030
星期三 早診0830-1130、午診1230-1530、晚診1730-2030
星期四 午診1230-1530、晚診1730-2030
星期五 午晚診1400-2030
星期六 早診0900-1200、午診1200-1500

高雄市前鎮區新光路11號1樓 07-5368855 分機12
LINE@ heros075368855

諮詢專線
 07-322-2829
 0919619621

137 3507350319 大高田泌尿科診所 高雄市苓雅區三多二路376號 07-5368855 分機12
LINE@ heros075368855

135 3507010838 鳳山李嘉文泌尿科診所 高雄市鳳山區新富路266號

136 3507321818 三民嘉文泌尿科診所 807 高雄市三民區九如二路511號



縣市 醫事機構代碼 服務機構名稱 醫師 門診時間 地址 備註
暴露愛滋病毒前預防性投藥(PrEP)之服務機構資訊(自費)

140 3536190596 高大美杏生醫院 郭秋虎
林山衣
吳昱靜
吳承恩
張立孝
王俏慧
林傑斌

星期一0830-1200、1430-1800、1830-2130
星期二0830-1200、1430-1800、1830-2130
星期三0830-1200、1430-1800、1830-2130
星期四0830-1200、1430-1800、1830-2130
星期五0830-1200、1430-1800、1830-2130
星期六0830-1200、1430-1800、1830-2130
星期日0830 1200、1430 1800

141 1307020025 財團法人私立高雄醫學大學附設高
醫岡山醫院

蔡毓德
陳季玉
顧天衡

星期一 1400-1700
星期二 0830-1200
星期三 0830-1200、1400-1700
星期四 0830-1200
星期五 0830-1200

高雄市岡山區捷安路8號 請先撥打個管師電話0989363530/07-
6261000#8507
或加LINE：@bmm4655h協助

142 0943030019 安泰醫療社團法人安泰醫院 陳光銘 星期二0900-1200、星期四0900-1200 屏東縣東港鎮中正路一段210號 1.諮詢專線
 08-8329966 分機3055
 2.諮詢Line ID @xoe3137r

143 0143010011 衛生福利部屏東醫院 郭政諭
洪子倫
李侑勳

星期一0830-1130
星期二0830-1130、1330-1630
星期三1330-1630
星期四1330-1630
星期五0830-1130、1330-1630

屏東縣屏東市自由路270號 諮詢專線
 08-7363011 分機2238

144 1143010012 屏基醫療財團法人屏東基督教醫院 梁修豪
吳怡慧

星期二18:00-1930
星期三1400-1630
星期五0900-1130

屏基醫療財團法人屏東基督教醫院 1.諮詢專線08-7385909
2.諮詢Line ID 0970679218

145 0643010011 屏東榮民總醫院 巫奐儀
洪宛廷
蔡宏津

星期一1330-1700
星期二0830-1200
星期三1330-1700
星期四0830-1200
星期五0830-1200

 屏東縣屏東市榮總東路1號 10樓 諮詢衛教室 1.諮詢專線:08-7557885轉82961
2.諮詢Line ID:0905-402502
3.手機:0905-402502
   (洪雅萍個管師)

146 1145010010 佛教慈濟醫療財團法人花蓮慈濟醫
院

黃妙慧
何愉懷
鄭順賢

星期一0900-1200、1400-1730
星期二1400-1730
星期三0900-1200
星期四1400-1730
星期五0900-1200

花蓮市中央路三段707號

147 1145010038 臺灣基督教門諾會醫療財團法人門
諾醫院

繆偉傑 星期二0900-1200(感染科)
星期四0900-1200(感染科)
星期五0900-1200(感染科)

970花蓮縣花蓮市民權路44號 03-8241455 感染管制室或匿篩/PrEP
諮詢Line: @672tvbqv

148 0645030011 臺北榮民總醫院玉里分院 陳伯亮 114/1/10、114/1/24 星期五1400-1630
114年2月份起：
星期三1400-1630(每兩週一次)

981花蓮縣玉里鎮新興街91號 03-8883141

台東縣 149 1146010014 財團法人台灣基督教長老教會馬偕
醫院臺東分院

林慧琼
許瀚仁

感染科門診-星期一、四、五0900-1200
感染科門診-星期二、三、四1300-1600

台東市長沙街303巷1號

屏東縣

花蓮市


